PROCESSO LICITATÓRIO
Nº: 105/2024

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO
Nº: 12/2024

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 52/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: MANAGER MUSIC EDIÇÕES MUSICAIS LTDA

CNPJ: 19.457.695/0001-63

OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a contratação de CONTRATAÇÃO

DE SHOW ARTÍSTICO DA DUPLA DIEGO E DANIMAR, para realização de

apresentação artística no município de Cordilheira Alta, conforme previsto na

respectiva proposta e no Termo de Referência, partes integrantes do processo

de inexigibilidade de licitação n. 12/2024
VALOR: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais).
Cordilheira Alta, 11 de dezembro de 2024.

Signatários: Clodoaldo Briancini e Carlos Alberto Soares